
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 18/2018 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 05 marca 2018 roku 

  
  

w sprawie powołania Powiatowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w 

Myśliborzu 

 
 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.), w związku art. 10 ust. 5 ustawy 

z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1260 ze 

zm.) oraz § 8 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie 

szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad 

tym zarządzeniem (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 784) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję się Powiatową Radę Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Myśliborzu 

jako organ doradczy Starosty Myśliborskiego w zakresie zarządzania ruchem na drogach 

gminnych i powiatowych. 

 

§ 2. Regulamin Powiatowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Myśliborzu 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Samodzielnemu stanowisku ds. Obronnych 

i Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 40/2012 Starosty Myśliborskiego z dnia 18 czerwca 

2012 roku w sprawie powołania Powiatowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 

w Myśliborzu. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                      DANUTA PATKOWSKA 

 


